MASILJO PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
RUC. 20504109195
Jr. los Ebanos Nro. 414, Lima 36
Telf. 01 458 0974 / 376 9705 / 458 1078 / 458 1073
Ciencia Internacional RUC 20137290180 Cotización:
0801/2022
Av. República de Panamá Nº 5768, Miraflores Fecha: 19/09/2022
Cristina Suarez Hora: 05:05:38 p. m.

35 MM
3.9 KGS
140 KGS
STEEL4 MM
4.4 KGS
AF-09 H-6701
4.6 KGS
8.3 KGS
8.6 KGS
100 KGS
9.1 KGS
9.3 KGS
PESO MAXIMO
USUARIO MATERIALC. ANCHOC. LARGOPESO MOSQUETÓN GANCHO
RFA-060 6 M
RFA-100 10 M
RFA-150 15 M
RFA-200 20 M
RFA-250 25 M
RFA-300 30 M
RFA-015W 1.5 M
RFA-030W 3 M
RFA-040W 4 M
RFA-060W 6 M
1